
 
Україна 

Правдинська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
Білозерської  селищної ради Херсонськоїобласті 

75012 с.Правдиневул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: 
pravdyne@ukr.net 

 
НАКАЗ 

від 13.10.2021 року​                                 № 255 
Про відновлення освітнього процесу 
у 5-11 класах Правдинської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів в очному режимі 

 

 
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусомSARS-CoV-2», зі змінами внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 22 вересня 2021 року №981 «Про внесення змін до 
деяких актів Кабінету Міністрів України», рішення комісії з 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Білозерської 
селищної ради від 12 жовтня 2021 року протокол №17, відповідно до наказу 
Управління освіти,культури, молоді та спорту Білозерської селищної ради від 
12 жовтня 2021 року №163 та відповідно до подання Правдинської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Білозерської селищної ради від 12 
жовтня 2021 року №463 

НАКАЗУЮ: 
1. Відновити з 13 жовтня 2021 року роботу 5-11 класів закладу в очному 

режимі. 
2. Посилити контроль за станом здоров`я учасників освітнього процесу. 
3. Здійснювати постійний контроль за виконанням у закладі постанови 

Головного Державного санітарного лікаря України від 26 серпня 2021 року 
№9 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 
карантину у зв`язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID – 19)». 

4. Інформувати Управління освіти, культури, молоді та спорту 
Білозерської селищної ради про випадки захворювання на коронавірусну 
хворобу учасників освітнього процесу 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Т.Ю.Варзар. 
 
Т.в.о директора  школи                          Т.Ю.ВАРЗАР 



 


